2015年 11月吉日

KCAボランティアスタッフのみなさま

神奈川県サイクリング協会理事会

「2016関東甲信越ブロックサイクリング大会 in横浜」

第一回準備委員会の開催について（ご案内）

深秋の候、KCA会員のみなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び

申しあげます。日頃 KCA活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげま

す。このたびは、表記大会ボランティアスタッフに応募くださいまして重ねて

お礼申しあげます。応募者は、50名超のお申し出をいただきました。

 さて第一回準備委員会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じます

が、ご出席くださいますようお願い申しあげます。

記

◎開 催 日 ：2016年 1月 24日（日）13：30より 15：30まで

◎場 所：「かながわ県民センター」3階 301会議室 横浜駅より徒歩約 5分

      横浜市神奈川区鶴屋町 2－24－2 ☎045－312－1121

◎会議内容：下記のとおり

1. 「2016関東甲信越ブロックサイクリング大会 in横浜」の開催について

2. スタッフ業務の種類と必要な人数について

3. 各業務の内容について

4. その他

※ご都合のつかない場合には、お手数ですが 2016 年 1月 20日（水）までに KCA

事務局へご一報くださると幸いです

KCA事務局 FAX 045－932－2819

【会場案内図】

   以上